in omnibus Faciendi, ac Delinquentes juxta eorum Demerita Ca-
ftigandi 6c Puniendi , &; Incarccrandi , & eos Deliberandi

,

Necnon Naves & Naviculas Guerrinas, quot necelTarix & cu-

jufmodi Portagii fucrint , Congregandi, Marinarios & alios, pio

Navibus & Naviculis illis neceliarios , Eligendi & Capiendi, & in

eifdem Ponendi,

Et Marinarios
,

qui Rebelles vel Contrariantes fuerint in hac

parte, Compefcendi & Caftigandi,

Et omnia alia
,
qux ad Ofticium Admiralli pertinent , debite Fa-

ciendi & Excercendi

,

Provilb femper quod , colore aut vigore Prxfcntium , carinTimo

Avunculo noftro, Duci 'Exowie (qui Officium Admirallitatis An-
gliae, Hiberniae, & Aquitanni;B , ad Terminum VitLC fu^, poffi-

det ) non praejudicetur quovis modo,
' Et ideo vobis Mandamus quod eidem Williehno , in Prxmiffis

faciendis & exequendis, Intendentes litis, Confulentes & Auxilian-

tes, prout decet.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafteriu?» , Secundo Die Martii.

Fer Conciliutn.

De Jidonftratione Hominnm in Flota Navium capiettda.

RE X , diledis fibi , Galfrido lauther , & Johanni Darell, Sa-

lutem.

Sciatis quod Nos,
De fidelitate & circumfpe£tione veftris pleniiis confidentes,

Affignavimus vos, conjund:im,& divifim , ad Monftrum five

Monftrationem , dilecti & fidelis Militis noftri, WiUiehni Bar-

dolf,

Qiiem Conftituimus Admirallum Eotae Navium, quam ad ef-

fendum in proximo fupra Mare Ordinavimus,

Ac Hominum ad Arma, Armatorum, ac Sagittariorum , inCo-
miriva fua, ex causa prxdida, profedurorum, in Partibus Dovor-
ri^ , infra Naves illas Capiendum & Supervidendum

,

Et ati Nos, in propria Perfona , de Numero didorum Homi-
num ad Arma, Armatorum, & Sagittartorum, ac de modo, for-

R

ibij.

.

m,y. d.

EX, Thefaurario mftro Genemh Normanvic, ac PraEridenti& Anri. D,
Gcntibus de Camera noftra Compotorum , necnon Ballivis, 1421.

Vicecomicibus, ac aliis Officiariis Ducatiis Noimanni« , ac alia- ^"' ^-

rum Partium Franciae nobisfjbjedarum, quibufcumque , vel eo- ^- f
fum Locatenentibus , Salutem.
Notum vobis facimus quod _7o^ij«;/M ^for^z/ , Abbas Monafte-

rii Sandi Benedidi Sacramentum Fidelicati^,

Ad quod, ratione Temporalium Monaftcni pr.edicti, infra Du-
catum & Parces prxdictas exiftendum, Nobis tenebatui

,

Fecit & prxftitit,

Ad quod quidem Sacramentum eundcm Abbatem recepimus &
admiiimus, noftro & alicno Jure falvo,

Vobis & cuilib^t veftrum .Mandantes, ne pradiiium Abhatem,
priEtextu didti Fidelitatis Sacramenti Nobis non pricltiri, in prxfa-
to Monafterio, nec in ejufdem Pertinentiis quibufcumque, pertur-
betis, moleftetis, aut inquictetis, vel perturbari, moleitari, aut
inquietari permittatis quovis modoj